

उत्तर प्रदेश राज्य ग्रामीण आजीविका मिशन, ग्राम्य विकास विभाग
प्रथम तल, एल्डेको कॉर्पोरेट टावर, विभूति खंड, गोमती नगर, लखनऊ

निविदा संख्या: 125/967/किराये पर टैक्सी/2017-2018

दिनांक: 11/07/2017

किराये पर टैक्सी उपलब्ध कराये जाने हेतु ट्रेवल एजेंसी के चयन हेतु निविदा तिथि के विस्तारण की सूचना

उत्तर प्रदेश राज्य ग्रामीण आजीविका मिशन कार्यालय, लखनऊ द्वारा 07/06/2017 को प्रकाशित निविदा संख्या 461/967/किराये पर टैक्सी/2017-2018 के सन्दर्भ में यह सूचित किया जाता है की निविदा जमा करने की अंतिम तिथि दिनांक 25/07/2017 को अपरान्ह 03:00 बजे तक विस्तारित की जाती है। इच्छुक एजेंसी अपनी निविदा कार्यालय में रखे टेंडर बॉक्स में दिनांक 25/07/2017 को अपरान्ह 03:00 बजे तक डाल सकते है। निविदा से सम्बंधित विवरण मिशन की वेबसाइट srlm.up.nic.in पर उपलब्ध है। शेष शर्तें पृथक् पृथक् हैं।

मिशन निदेशक

उत्तर प्रदेश राज्य ग्रामीण आजीविका मिशन

12
(राजेंद्र कुमार गुप्ता)
मुख्य सहायक एवं प्रशासकीय अधिकारी
ग्रामीण विकास, 20000

UTTAR PRADESH STATE RURAL LIVELIHOODS MISSION

First Floor, Eldeco Corporate Tower, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow

Tender No.: 225/967/Hiring vehicles on rent/2017-2018

Dated: 11-07-2017

Extension of last date for submission of tenders for Hiring of travel agency for supply of vehicles for UPSRLM office

With reference to the tender notice published by Uttar Pradesh State Rural Livelihoods Mission, Lucknow vide Tender No. 461/967/Hiring of vehicle on rent/2017-2018 on 07/06/2017, it is hereby informed that the last date of submission has been extended to 25/07/2017 till 03:00 p.m. Interested agency can submit their tenders in the Tender Box kept at UPSRLM office by 25/07/2017 till 03:00 p.m. Other information related to the tender can be downloaded from website srlm.up.nic.in. Rest of the conditions are same as before.

Mission Director

Uttar Pradesh State Rural Livelihoods Mission

व/

₹

(राजेश कुमार उपाध्याय)
मुख्य वित्त एवं लेखाधिकारी
उपग्राम राज्य कृषि आजीविका मिशन
ग्राम विकास, उन्नाव